Junyecz

(1495)

Honesta Anna Sobothozyna vidua de Zakroc-
czym in villa J. personaliter constituta suo
et puerorum suorum nominibus constituit
discretum Johannem Pssuczki notarium in
suum procuratorem.

A.D. Pi., Ep. 15, 51.

288

Now

Junyecz

(v. 1495)

Honeste Dorothea Kulcowa de Nasse-
myasto in J. recognovit se resti-
tuisse tuniceam --- Marco presbi-
tero et vicario in Wrona

A. Dj. Pt. Ep. 15, 101^v

297

Now

Junyecz
na

(r. 1495)
(ex una)

Nicol. Sluzewsky pleb. in Barczuczel
et nob. Paul. Falboski factor clavis

J. ex altera part. recognoverunt permutacionem equis et sellis fecisse. ---

A. Dj. Pt. Ep. 15, 103^v.

Now

Junyecz

(1495)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quod
 nobilis Paulus Phaliboski tenutarius in
J. honorabili Nicolao Strozewsky curato
 in Barczicze equum cum sela per ipsum
 retentum infra 2 septimanis restituit.

Junyecz

(1495.)

in Popyelzino divisio : ... pars versus

J. ;

silva que dicitur Wylcz : ... 1/2 versus

J. .

Zabr. ziem wiecz vel 15, 18!

Jungius

(1496)

in causa dicit. Andree notaris de J. contra
dicit. Sic. rectorem scole de W ischegrad --
proposuit, quomodo ipse eidem libros notaribicos
videl. portus Alexandri, Petrum delie et Trai-
tatus Petri Hispani recepit -- "

A. D. J. P. O., Ep 15, 154

24

Now

Junecz

/1499/

Zaryscha plebanus in Sanchoczino proposuit contra Abraham plebanum in J. factoremque clavis Junyczensis quod licet decima agrorum desertorum 5 mansorum in villa Sanchoczinska Vola pro predio conversorum a 20 vel ultra annis citto post tempora locacionis ville predictae iure parochiali et laudo convencii in dioc. plocensi dudum statuto ad ecclesiam in Sanchoczino pertinebat et pertinet, tamen ipse Abraham anno currenti pro dictis decimis ipsum plebanum inquietari preiuravit

A. Dj. Pł. Ep. 16, 13 v

45

Now

Junecz

'1499/

In causa inter Zavissa plebanum in Sanhoczino et Abraham factorem clavis Juneczensis super decimis de Sanhoczinska Vola factor allegavit quod a tempore quo villa Sanhoczinska Vola pertinebat et pertinet ad mensam episcopalem decimam levavit prout alii factores.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 16v

180

Nov

Junger

(1500)

Lab. Margaretha Boguschorova propo-
suit contra Johannem molendinatoreum
de ribidem pro desponsabilibus.

a. 27. Pi. Ep 16, 68v

312

wojtosstwo Now

Junger

(1501)

Nobiles Berthaus olim Nicolau et Nicolaus olim
 Joannis Mogrenski de Maloglancki et Mathias
 advocatus de Lathouyese et Anne seliste olim
 advocati in J., advocariam ipsorum in J. mensu-
 episcopali 3 mansorum mensure rubruensis ad
 ipsos post resores ipsorum spectantem vendiderunt
 pro 22 sexag. discreto Johanni de Carnyon porno-
 ruensis diocesi presbitero vocano in J., episcopo
 ipsam resignacionem subscrisente.

Q. 6, Pt. Ep. 16, n. 111 a 112

524

nityn

Now

(1503)

Junyess

In causa occasione molendini in J. inter
 laboratos modernum molendinatorem stauiskenum
 ex uno et Margaretham relicham olim Andree
 molendinatoris de ibidem puerogree suos ac Mar-
 garetham filiam prefate Andree decretum fuit
 20 sexag. ex testamento inter partes dividere.
 Et stauiskenus patuus partem pueronem ad se recipere
 et pro eadem conservare debet. Et provido Mathia Junka mol-
 endinatori de Sobyessky propinguitatem nullam predicti
 molendini in J. decretum fuit.

A. D. Pf. Ep. 16, k. kusine n. 174v. 175

522

Now

Jungers

(1503)

Nob. Mathias Smyggersky in J. tenetur 3 1/2 sexog-
Joanni vicario et advocato in J.

D. G. P. Ep. 16, 175

Paw. Nowy / Jomice

Junges

(1504)

15 mansi super bonis Gram-
pysa et uaiidus bonre super
bonis Vronska feies stratum
sire riam eundo. de J. ad
Mekolyn, ~~et~~ a Wygorzel usque
ad granices. Dalanowskyh in
disto. Zekocim.

Mk 18, 19^b - 191^v

645

Junges

Now

(1506)

Mathias in Sobyesky, Andreas in Nouemyesto
Joses in Throna medendinatoses, Nicolaus glo-
na, Stanislaus Paeh, Jacobus Carrath, Jo-
hannes Uliank Kmethores de J. Fiderissenut
quod medendinator in J. nichil de eodem me-
ludino destrahet aut alienabet.

R. G. M. Ep. 16, 225

277

(distinctus \approx klucze dstr.)^{Nord/}

Junecr

(1507, c. 1517)

capitulares in donacionem decimarum in
villis Cucuborz in distr. Rawkozersi,
Scythino et Poczynyno in distr. Junecr
Nic^o Cypel decr. dⁿⁱ preposito Wratislaviensi
et canonicis P^loc. consenserunt.

Adj. PC., AKP 50, 83^v

B.W. Mikraf.

312
Junyecz

row
/1507/

Marcus minister in Coprzywnyecz proponit contra
Mathiam ministrum in Junyecz, Laurentium Glovycz,
Augustinum de Zawady, Leonardum de maiori Popyelczi-
no quod ipsi in habitacione scole ubi Marcus mora-
batur irruentes cum gladiis ipsum vulnerare cura-
verunt

A. Dj. Pł. Ep. 16, 248

765

Now

Junyer

(1508)

laboratus Johannes Wyenorkowicz vilicus
in J. obligavit Stanislas tassar de ibidem
ratione pene capitis filii Stanislai quem
occidit Albertus frater vilici 1/2 expag. solvere

Q. 4. Pf. Ep. 16, 271 v

Junger

Now

(1508)

... 1. testis honest. Andro. de J. -- interrogatus,
quid tibi constaret de contencione, in qua
Andreas filius Thomae Thesaurus in minoribus
constitutus est interceptus, idem dixit, quod in
domo mea. ista contencio est suscepta per Albert.
fratrem villici cum violentatore et tunc ego
detraxi eos de domo mea -- statim iste Andro.
qui est interceptus, delinquit in domum meam
et illi sum contulit et dixi eidem Andree
noti meum transire ibi, et ipse dixit: quare,
quid alium feci, et nulli eum inculpabis,
A. Di. P. C., Ep. 149, 98. Ille transiit sicum.

suam --

2. testis honest. Andr. Steina de J. -- :

Joan. villicus cum fratre Alberto perueniebant Martinum
Payerger, statim venit familia capitanei de curia
tunc Jac. Janowsky frater vobiscum dicitur
Andreas usque ad caam --

3 testis honest. Alb. tutor de J. -- : postquam au-
divi clamores curiensium, statim intraui in domum,
nichil volens audire.

4 test. honest. Joan. Payerka de J. -- : tunc videratus
est michi frater --

5 test. p^{ro}. Stan. Spyrnek de J. -- : Joan. villicus obvia-
to circa valviam plebani dicitur tunc dicit n^obi: tu clericus
statim habebis in caput tuum, et dicit ad pe. Janowsky:
Sedum p^{ro} clericum quod nos non citet in Bloerham --
ego p^{ro}traam pleb. in J. -- conserpai --

301

Now

Junyecz

(1508, c. 1517)

Ad granicies faciendas in clare
Junieczensi archidiaconus Dobrynensis
et Nicolaus Brohynsky sunt deputati.

A.D.J.P. : AkP 50, 90^v

B.M. Mikrot.

Junyca

(1509)

Erasmus eps Ploc. attendens benemerita honor.
v. plebani in 7. conservavit priv^m eiusdem in robore
super perceptione decime manij. in villa Dyschowo
quoad decimum campum post fluvium, quo autem ad
alios agros eiusdem ville, donavit -- decimam ad se
ex eisdem agris spectantem ad beneplacitum suum
eisdem pleb^o ea conditione, quod ipse pleb. caplebit
missas 4 quolibet septimana -- "

ADJ. P. Ep. 6, 83

Junger

Nov

(1509)

testes honesti Nic Jardwath de J. in causa ma-
trimonii contra Hedwigin de Polthowsky.

1. t. honesto Dorothea de J. aetatis 50 c. v. u. ;

" ante aetatis 20 annis circa festum, Hedwig in J.
testis baptizavit Hedwigin parte cum patre dicti Nic.

2. t. hon. Katherina de J. aetatis 50 c. v. u. . . .

A. D. J. P. C., Ep. 149, 119

Junge a

Now/ Junee

(1509, 1509)

nob. d. i. Dobrogorth de remoniori Popzel -

si
try no legat.. ad Ecl. s. Nicolai in J.

--, ad Ecl. s. Margarethe in B., que est

in campo

non. vicar. in J.

Outf. text. 1, 391

Paw. Now. / Juniec

Juniec

(1511)

granice inter bona episcopalia J. et bona
grobye nobilitum delademgolske
incipiunt ab angulo botte Knishewski recte
usque ad gran. Popuzelskyl thortem sippowerunt
32 signe seu scopulos sippetos

Zabr. ziem. wien. rel. 11, 77

Gumyca ^{dwór bpi.} zakr.

(1512)

" nob. d. Andr. Goscympsky -- obligatus est extorere
et dare 120 roboria piratica de botra sua --

Erasmus epo Ploz. ad certiam inf., que factus
iprius res-mi hui ep'i vel ille, cui id sua paternitas
res-na commisserit, elegerit -- "

ADJ. PC., Ep. 6, 395

Nov 5 /

(1512)

Zompeer

In causa disc. Simonis cantoris in y. contra disc.
Matthiam Glooyer ministrum ecclie in eadem y.

Simon -- proposuit, quomodo ipse Mathias repleverit
serra a camera sua, recepit lectisteria plumaticam
cusinum et 2 linteamina, manutervium etc. Et valo-
res $\frac{1}{2}$ sexag., petitionem frumentariam [11] valoris
 $\frac{1}{2}$ sexag. et pro servicio rote temporis quartalis anni
ad rationem $\frac{1}{2}$ sexag., a quo servicio ipsum repulit
-- "

A Dj. 10, Ep. 7, III

Yonjea

Now

(1513)

dir. Stan - s-7. cantor

A Dj. PT - Ep. 7, 9 15

Gunyea

Nov

(1513)

honor. Abraham pleb. in J.

Testis nob. Thomas adv. de Sowokla rex -- vidit
scindentes boscam et silvas epales circa Sowokl.
-- quos testis sepius monuit -- quia id ho-
bit in commissis a capitano reo. in d. epi
clavis gunyeensis, ut tales boscas et silvas
cum fratribus custodiret."

A Dj. P.C., Ep. 179, 183

Junyca

Now

(1517)

Petr. de Orsemye, in y. pleb.,
vicar. [perp] Ploc.

ADJ. PT., Ep. 2, 38

Junger

Now!

(1514)

Impr. Petr. Ogrzeszynsky Feb. in 7.

* Dj. 80, Ep. 7, 269

Junger

Nov /

(1515)

Jacob. Orzlenkowsch familiaris burgrebi
[Poltow.] in J. dormiebat cum Dorotea
murograbina. et burgr. prestiterat eos in unum
in J. in camera als wspanyrazony

h. ut. text. 1, 219 220

Junyee

Nov.

(1515)

" dices. Joann. vicarius in + Racynans + J.
obligavit se solvere 2 i sexag. honesto johanni
Jacobi advocati tunc in J. pro sorte advocacie
prefatum Joh. concertante -- "

ADJ PC., Ep. 2, 71

Junia

M v v

(1517)

" nob. Andr. Popowski (= de Popowo) quondam factor
res-mid. epi clavi J. -- recognovit -- se teneri -- ep^o
Blow. 60 senag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr., in quibus eidem ^{ex} vacante
facture sue predictae remansit . . ."

ADJ. Pt., Ep. 2, 238

Junius.

Nov

(1517)

"Urbanus pleb. in Sulysyze, factor vero decimarum clauis, recognovit se remansisse post factam rursus ep. rationem de decimis clauis predictae 35 serag. -- ultra quas -- submitit R -- 10 serag. minus 20 gr. quas tenentur ab. sigism. Laschenky et Joh. Remowsky pro decima hinc inde per eos emptam reponere easdemque, quam primum ab eis exigent, in manus thesaurarii rev. d. epi predicti -- "

ADJ. 80, Ep. 2, 283

Now/

I

Jungea

(1517)

Testes dicit. Andree Nicolai Oschusta de Plonysko
contra nob. Mathiam Zmyzewsky

1. testis dicit. Joh. Wyecowek de J. .. tempore
olim Vincencii epi Ploc., dum nob. Mathias fuit ca-
pitaneus Jungeaen. et testis tunc temporis fuit wla-
darius, qui existens in hoc officio villicatus de
mandato prefati Mathie capi miserat sepius bene-
thones pro cervisia in Plonysko ad patrem inducentis
videl. Nicolaum Oschusta et dicebantur sepius
multa vasa cervisie pro stacionibus d. epi, nescit
tamen testis, si illa cervi-
sia fuit soluta vel non.

A. Dj. P. C., Ep. 149, 277

Adiicit tamen, quod idem cap. mittebat etiam dicto Nic^o Oschusta farinas, nescit tamen testis, si illas acceptabat pro solutione cervinæ. Audivit tamen testis sepius, quando Nic. pater inducentis admoneret prefatum Mathiam cap. de solutione cervinæ, qui semper se offerebat solviturum.

2 testis dicitur Joh. Viccar. inf. " tempore Vincencii dum epi Ploc. ierat testis cum nob Mathia Zmyzewsky tunc capitaneo J. ad mundinam in Plocnysko et Tied. in hospicio Nicⁱ Oschusta cum sibi defecissent pecunie ad solvendum pannum petiverit hospitem, ut sibi in mutuum daret ~~et~~ 2 sexagenam. -- de cuius abito deposuit, quod sepius accipiebat ~~et~~ cervinam. -- nescit tamen [c. d.]

Novi

II

(1517)

Zungea

[c.d.] testis si eam solvit. "

3. testis honest. Donatus de Z. " tempore
olim Vincenii epi Pol. testis cum suo vicino
Zmyotanka de Z. recepit 4 tunnas cervisie
a Nic^o Oschubta de Plonysko de mandato Ma-
thie Zmyg. tunc capⁱ Z. -- tempore illo
semper cervisia accipiebatur apud dictum Nic.
pro stociis epi. -- "

ADJ. PD., Ep. 249, 277

Jungeu

Nam/

(1577)

Testes lab Jac: Tharuata de g. contra lab.

Mothridam ~~to~~ Ulyan de Ib.

1. testis lab. Mathias ~~de g.~~ Racnsky de g.

^{ante f. 2. Michaelis}

in domo viceadvocati in g. indicio tunc
sedente fuit testis presens, quando Math. Vl. -- con-
fessus est se teneri Jac^o Th. 40 gr. sine gr. 12., quos-
quidem 10 gr. dnus Popyelsky t. index t. viceindex
Zakou. et procurator rev. dni clavis Jungeu.
mandavit nbi solvere.. "

2. testis honest. Laur. Georgeu de g. " in an-
tumno sexto die in g. in curia epati in magna
of Df. PC., Ep. 149, 277v-278 stuba alba i.

fuit iudicium presente nob. d. Nic^o Popyelshy
subind. sabr. et vener. d. Martino Lypshy canon.
Polthi et capit. Jun. et scabinis de J. -- tan-
dem in quindena celebratum fuit iudicium
alias wyecze in domo Langwote in J."

Younger
capit. 7.

Now/
(1518)

in borra epali in bonis sigolyseklausur
robora exidebantur per dencelauum
hmltonem de slubowo

putt. text. 1. 350~

zakl

(1519)

Mytyjecz

Matthias Joannus de J. Ploc. dioc. ad
provisionem venerabilis domini Joannis
Woszytzki utriusque iuris doctoris

et parochialis ecclesiarum Woszy-
tki et Gluzchow rectoris et hono-
rabilis Stanisla de eadem Woszytki
in Natvschorro curati.

(subdiacon, f. 57^v - diacon, 61^v - presbiter)

Ms. 4874, f. 53

Paw. Now. / 70 me

Juryecz (1525)

Mr. Mr. de Ojreniye Graboyecz
bons super byreniye Graboyecz
rendidit pro 200 sexag. gr. pleban
ni J. Petr. Ojreniski can. pleb.
pleb. in J.